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Informacje dodatkowe
Celem studiów jest kształcenie profesjonalnej kadry w dziedzinie nowoczesnego zarządzania finansami,
podmiotów gospodarczych i controllingu, zapoznanie uczestników z nowoczesnymi i praktycznymi
technikami, narzędziami i instrumentami zapewniającymi sukces ekonomiczny oraz przekazanie
niezbędnej wiedzy interdyscyplinarnej z obszaru planowania, finansów przedsiębiorstw, kontrolowania i
analizy finansowej.

Na tych studiach podyplomowych zdobędziesz niezbędną wiedzę interdyscyplinarną z obszaru
zarządzania płynnością finansową, źródeł finansowania, działalności przedsiębiorstw, rachunkowości
finansowej, rachunkowości zarządczej i strategii podatkowej, służącą efektywnemu i systemowemu
zarządzaniu.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia z
podyplomowymi na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Oszczędzasz otrzymując 2 dyplomy w 2 lata.
Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz nowoczesne narzędzia i techniki zarządzania finansami przedsiębiorstw.

Nauczysz się analizować sprawozdania finansowe i wyciągać z nich praktyczne wnioski.

Zdobędziesz wiedzę o źródłach finansowania i zarządzaniu płynnością firmy.

Rozwiniesz umiejętności oceny ryzyka i efektywności inwestycji.

Nauczysz się planować, budżetować i kontrolować koszty w przedsiębiorstwie.

Zyskasz praktyczne kompetencje w controllingu operacyjnym i strategicznym.

http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki

